
Uchwała nr Vl/104
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 23 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2183) uchwala się, co następuje:

W uchwale nr IV/163 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
28 czerwca 2011 r. w sprawie przeznaczenia środków pozabudżetowych na zwiększenie wynagrodzeń 
pracowników zmienionej uchwałami nr V/20 z dnia 16 grudnia 2012 r., nr V/63 z dnia 3 września 2013 r., 
nr V/97 z dnia 24 czerwca 2014 r., nr V/121 z dnia 17 lutego 2015 r., nr V/193 z dnia 26 stycznia 2016 r. i nr 
Vl/17 z dnia 24 stycznia 2017 r wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 w ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„W roku 2018 środki, o których mowa w ust. 1, wynoszą 400 tys. zł (słownie: czterysta tysięcy złotych)”,
2) w § 2 w ust. 1 w zdaniu drugim wyrazy „do końca 2017 r.” zastępuje się wyrazami „do końca 2018 r.”.

§ 1-

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

REKTOR

m f. drhab. inż. Ryszard K. Pisarski


